

FECHA	FACTURA
23 de Marzo del 2024 19:32:05	ICAHW325271
FOLIO FISCAL	
010915E6-6A45-4DE7-8B77-636A758BBEEB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103591249	47131810- Productos para el lavaplatos	2	AXION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$114.65	\$229.29	\$48.50
000750103912047	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	3	3P NUTRIOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.34	\$445.02	\$67.53
000750102540130	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	10LT CLORALE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.41	\$116.41	\$38.80
000750102540959	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	9LTS/ENSUENO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$195.78	\$391.57	\$110.25
000750647511128	50201706-Café	1	NESCAFE+CM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$305.88	\$305.88	\$0.01
000750100334015	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	1.730K MAYON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$167.77	\$167.77	\$18.41
000750100091195	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHE CARNAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$169.82	\$169.82	\$32.74
000750954665166	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$127.88	\$127.88	\$40.57
000750642562328	14111704- Papel higiénico	1	4XPETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$246.05	\$246.05	\$0.01
000750045900014	47131811- Productos de lavandería	1	10K 123 JAZM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$228.41	\$228.41	\$22.94
			Base: 205.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$32.88		

MG: TICKET No: 9966799808393089515439 TR No: 2445

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 92/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,428.11
DESCUENTO	(\$379.76)
002-IVA 16.000000%	\$172.57
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,220.92

CADENA ORIGINAL

||1.1|010915E6-6A45-4DE7-8B77-636A758BBEEB|2024-03-23T20:33:05|SST060807KU0|bd0h5cgMbH4xZLJzVhxJs+N5sLDmqVcW/HtLEFOKnldgy3Tmxez9+aVV9crbqXeDdiNzpf45oLn1FcLa3TMebQSKcOcLjoiOS7ppLoS84FRLvGUJYs/gFTNejGxbzvVajp3i4nt15qyJW6uv0UxwraongUCmsGm1Kb1Hnn4YLRP+XrXHq75qq/IMx2vhVz9VFJrcFzWZbXp/JZLAy3THPYbzjDbkOjmh12Aji3SZwKq21dXMMvNGL6xdL2wu9f4/1LEq4e1JHITzr1SrdpiPkrTXPBz3f24AdWOcmrq4naPEUjNJZXrzSEQth7y2DzRH+K6l82qZ8xB99aKII2qhaQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bd0h5cgMbH4xZLJzVhxJs+N5sLDmqVcW/HtLEFOKnldgy3Tmxez9+aVV9crbqXeDdiNzpf45oLn1FcLa3TMebQSKcOcLjoiOS7ppLoS84FRLvGUJYs/gFTNejGxbzvVajp3i4nt15qyJW6uv0UxwraongUCmsGm1Kb1Hnn4YLRP+XrXHq75qq/IMx2vhVz9VFJrcFzWZbXp/JZLAy3THPYbzjDbkOjmh12Aji3SZwKq21dXMMvNGL6xdL2wu9f4/1LEq4e1JHITzr1SrdpiPkrTXPBz3f24AdWOcmrq4naPEUjNJZXrzSEQth7y2DzRH+

SELLO DIGITAL DEL SAT

N/78F65NWO06AZRQ5HhyRoVntGGCA2wAi6FcTN33oRM98KlJl+vKtXw/5PE97fpx74lj6W9gtisCxcv+E8OqxxKRw96rJZbDEh0LeSXSZksMiX2U+UsbDDinWgH3WZM3bwGGM2p/yyEwMg9ZupFu4l/Kef1Kck9xjmVkg7WTr4Rk+/poy65RiGbuTyV/N0oc/WV8z9G1VzvZj0klKSICoR1o0ZhVoZX8Xqy/+GpXaTueWs9NsnopdNQf0Fce6K/LqUm5fyZuNNjKWxnvrrdA8U6MvACT1pRt+Vl6ib5l6R1kLu/nHMMIHB6vENsIVsHZibqPiG3f+VNYQOEubJK1uAg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 23 de Marzo del 2024 19:32:05	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Marzo del 2024 20:33:05	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		